重庆大学主页机构设置申请表(模板)
	申请单位名称：XXXX
	申请单位简称：XXX

	机构设置类别
	独立机构
	合署机构
	挂靠机构

	XXX
	XXX
	XXX

	独立/合署/挂靠机构
 (三选一)
	XXXX

	机构设置依据(校发文)
	《关于成立XXX的通知》

	主页机构设置申请事项：
	主页机构设置路径：
[bookmark: _GoBack]（模板）学校主页→管理服务机构→党群系统→纪委办公室、监察处  调整为： 学校主页→管理服务机构→党群系统→纪委办公室（监察处）、党委巡察工作办公室，特此申请。

	申请单位负责人（签字）：

（公章）：

年    月    日

发展规划处审批意见：

（公章）：

年    月    日

党委宣传部审批意见

（公章）：

年    月    日

备注：
1. 发展规划处电话：65106365          办公地点: A区一大楼306办公室
2. 党委宣传部新闻网电话：65102311    办公地点：A区主教楼525办公室